
проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждений Почетной гра
мотой Законодательного Со
брания Иркутской области 
Ханхалаева А.К.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев ходатайство Думы города Иркутска, согласованное С ко
митетом по законодательству о государственном строительстве области и 
местном самоуправлений Законодательного Собрания Иркутской области, 
учитывая решение комиссии по Регламенту, Депутатской этике, Информа
ционной политике и связям с общественными объединениями Законода
тельного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 За
кона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Ир
кутской области и почетных званиях Иркутской области», Законодательное 
Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За успехи в решении вопросов социально-экономического развития 
Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Собра
ния Иркутской области Ханхалаева Александра Казаковича -  заместителя 
Председателя Думы города Иркутска шестого созыва с осуществлением 
полномочий на постоянной основе.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом Издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
fwww.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол

http://www.ogirk.ru


Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

15 апреля 2019 г. № 08/ ,У7 -р

г. Иркутск

О представлении к награждению 
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Ханхалаева 
А.К.

Рассмотрев ходатайство Думы города Иркутска о награждении 
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области 
Ханхалаева Александра Казаковича, согласованное с комитетом по 
законодательству о государственном строительстве области и местном 
самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области, 
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Ханхалаева Александра Казаковича -  заместителя 
Председателя Думы города Иркутска шестого созыва с осуществлением 
полномочий на постоянной основе.

Председатель комиссии ч



Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлений

Р Е Ш Е Н И Е

18.03.2019 № 02/ -р
г. Иркутск

О насаждений Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области

Л, Л /С a  0 ДА.ТЛ..> г - : ' Л-ЛЛЛЛЛЛЛЛ ,Л ■ Л'Л ” Г СЛЛ/С ОЛЛЛЛСЛ Л

; , Рассмотрев ходатайство Думы: города . Иркутска .о : награждении 
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области 
Ханхалаева Александра Казаковича, в соответствии со статьей 33 Закона 
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах 
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

;. : РЕШИЛ:

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Ханхалаева Александра 
Казаковича. :

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, 
депутатской этике, информационной политике и связям, с общественными 
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области. Л ; ■ . г;

Ь ' л r ; : ' j  — У

Л : г ‘ „ , Л . Л ; ; /  i / '  П . . J t ;Л С  > ;•. ? i, ‘ -л Л щ  ЩЛ  ̂ - Л -/'■* 5/ г '  ■ Л ; - I /  : Л Л г  С

Л ЛУЛ у Л ' - Л Л У У : У К Л н  I,-.VriTi'f Л : ' ' -

Л/'-'-ЛГ/ '■) ■ U Л:



(gl
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

г. Иркутск

Г О Р О Д С К А Я  Д У М А
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ__________

664025, г. Иркутск, ул. Ленина, 14 тел. 52-00-15, 52-00-42

от 0 /,Р З -Л О /?  №

на № от

Председателю Законодательного 
Собрания Иркутской области 
С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

В связи с празднованием 25-летия Думы города Иркутска в марте 2019 
года, за высокий профессионализм, безупречную работу и многолетний 
добросовестный труд, инициативу и успехи в развитии местного 
самоуправления в Иркутской области, в соответствии со статьей 32 Закона 
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской 
области и почетных званиях Иркутской области» прошу Вас рассмотреть 
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Ханхалаева Александра Казаковича, заместителя

Е.Ю. Стекачев

исп. Карпова Н.Н. 
тел. 52-04-99

|Законодательное Собрание 
И р к утс ко ^ ^ ^ с ти

Дата


